
str. 1 

 

 

 

Piła, 08 listopada 2018 roku 
 
NO-ZP.IV – 240/62/18 
 

Ogłoszenie o wyniku postępowania 
 
1. Szpital Specjalistyczny 
ul. Rydygiera 1 
64-920 Piła 
REGON: 001261820 
NIP: 764-20-88-098 
Telefon:  (067) 210 62 07 
www.szpital-pila.4bip.pl 
 
2. Przetarg nieograniczony na dostawę zestawów do wertebroplastyki.  
Liczba zadań: 1 
 
3. Dane o ofertach: 
Zadanie nr 1 
a) liczba złożonych ofert: 1 
b) liczba ofert odrzuconych lub zwróconych bez rozpatrywania: 0 
c) liczba ofert wykluczonych: 0 
 
4. Kryteria oceny: cena 60%, termin ważności przedmiotu zamówienia 20%, termin dostawy 20%. 
 
5. Najkorzystniejsze oferty wybrano na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z 
dnia 29 stycznia 2004 r. (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) 
 
Zadanie nr 1 
Oferta nr 1 
STRYKER Polska Sp. z o.o. 
02-822 Warszawa, ul. Poleczki 35 
wartość brutto: 136.080,00 zł 
słownie: sto trzydzieści sześć tysięcy osiemdziesiąt złotych 
termin ważności przedmiotu zamówienia 12 miesięcy 
termin dostaw do 24 godzin 
 
6. Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert. 
Zadanie nr 1 
STRYKER Polska Sp. z o.o. 
02-822 Warszawa, ul. Poleczki 35 
cena 60 pkt., termin ważności przedmiotu zamówienia 10 pkt., termin dostawy 20 pkt., razem 90 pkt. 
 
 



str. 2 

 

 
7. Informacja o terminie zawarcia umów 
Umowa zostanie zawarta zgodnie z zapisem art. 94 ust. 2 pkt. 1a) ustawy Pzp z dnia 29 stycznia 2004 roku 
(t. j. Dz. U. z 2017 roku, poz. 1579 z późn. zm.). 
 
 
Dziękuję za udział w postępowaniu. 
 
 
 


